




































' 

UHERSKÝ BROD 
MĚSTO UHERSKÝ BROD 

Dodatek č. 6 
k Mandátní smlouvě ze dne 31.08.2009 (V CES Č. 25/13/1297/09, dále v textu jen smlouva), který 
uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku 

Mandant: město Uherský Brod 
se sídlem Uherský Brod, Masarykovo náměstí 100, PSČ 688 01 
Zastoupen Mgr. Davidem Surým, místostarostou 
IC: 00291463 
DIČ: CZ00291483 
Česká spořitelna, a.s., pobočka Uherský Brod 
č. účtu: 4204852/0800 

Mandatář: REGIO UB, s.r.o. 
se sídlem Uherský Brod, Masarykovo náměstí 105, PSČ 688 01 
Zastoupen Ing. Antonlnem Mikulcem, jednatelem 
IČ; 25512960 
DIČ: CZ25512960 
Československá obchodní banka, a.s., pobočka Uherský Brod 
Č. účtu: 230904072/0300 

takto: 

1. S odvoláním na čl. Vlll, odst. 5 a čl. XI, odst. 1 smlouvy se smluvní strany dohodly, že od 
01.01.2017 se ve smlouvě mění: 
a) v čl. Vlll, odst. 4 výše úplaty Z Kč 111 010,- + DPH na Kč 123 750,- + DPH 
b) příloha Č. 2, která v novém Znění je nedílnou součástí tohoto dodatku 

2. Ostatní ustanovení smlouvy se nemění. 

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu. 

4. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech Stejnopisech, po dvou pro každého účastníka. 

Doložka dle § 41 z.č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřizeni) 

Schváleno orgánem obce: Rada města Uherský Brod 
Č. usnesení 1933/R62/16 ze dne 19.12.2016 

v Uherském Brodě dne 29.12.2016



Příloha č. 2 
k mandátní smlouvě ze dne 31.8.2009 

Kalkulace úplaty za zabezpečování úklidu a stálé služby domu č.p. 2060, Větrna, 
Uherský Brod s platnosti od 1.1.2017 

1. mzdy zaměstnanců 

2. mzdové náklady zaměstnavatele 
(Zákonné odvody) 

3. Ostatní náklady na zaměstnance 
(příspěvek na stravování, nároky ze sociálního 
fondu a vnitřního předpisu zaměstnavatele, 
pracovní pomůcky) 

4. Zisk 

85 771 ,-Kč 

29 162,-Kč 

7 317,-Kč 

1 500,-Kč 

celkem 123 750,-Kč



Dodatek č. 7 

k Mandátní smlouvě ze dne 31.8.2009 (v CES č. 25/13/1297/09), dále v textu jen ,,Smlouva“, 
který uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tito účastníci 

Mandant: město Uherský Brod 
se sídlem Uherský Brod, Masarykovo nám. 100, PSČ 688 01 
zastoupen Ing. Petrem Vránou, místostarostou 
IC: 00291463 
Dıč: CZ00291463 
Česká spořitelna, a.S., pobočka Uherský Brod 
č. účtu: 4204852/0800 

Mandatář: REGIO UB, s.r.o. 
se sídlem Uherský Brod, Masarykovo náměstí 105, PSČ 688 O1 
zastoupen lng. Antonínem Mikulcem, jednatelem 
ıčz 25 51 29 60 
Dıčz CZ25512960 
Československá obchodní banka, a.s., pobočka Uherský Brod 
č. účtu: 230904072/0300 

takto: 

1. S odvoláním na čl. Vlll. odst. 3 smlouvy a sdělení Českého statistického úřadu ze dne 
10.1.2017, na základě kterého průměrná míra inflace Za rok 2016 byla 0,7%, upravuje 
mandatář od 01.01.2017 výši měsíční úplaty sjednanou v čl. Vlll. odst. 1 věta pn/ní takto: 
Mandatáři náleží za činnosti podle této smlouvy měsíční úplata ve výši 183,40 Kč + 
DPH za každý byt a 8,18 + DPH za m2 spravovaných prostor k podnikání. 

2. Dále se smluvní strany dohodly na ukončení správy objektu č. p. 2039, ul. Vazová, 
Uherský Brod (tj. 14 bytů) od 01.03.2017. V této souvislosti se mění příloha č. 1 smlouvy - 

Seznam spravovaných bytových jednotek a nebytových prostor, která je nedílnou součásti 
tohoto dodatku. 

3. Ostatní ustanovení smlouvy se nemění. 

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu. 

5. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, po dvou pro každou smluvní stranu. 

Doložka dle § 41 Zák.Č. 128/2000 Sb., O obcích (Obecní Zřízení) 
Schváleno orgánem obce: Rada města Uherský Brod 

67. schůze konaná dne 20.02.2017, Č. usneseni 2085/R67/17 

V Uherském Brodě dne 28.02.2017



Příloha č. 1 
k mandátní Smlouvě ze dne 31.08.2009 

Seznam spravovaných bytových jednotek a nebytových prostor 
k 01.03.2017 

V V 
ulice ks - pocet bytových jednotek m2 - nebytových prosto I' 
Masarykovo nám. 369,60 

c.p. 
104 
105 Masarykovo nám. 71020 
115 Za Dolním kostelem O\ 135Í00 

116 
_. 

Bří Lužů O 405,00 

723 Pod Valy LA 

992 nám. Svobody \O 

993 nám. Svobody O0 

994 nám. Svobody 7 101.00 

1318 Horní Valy 1 5 

1319 Horní Valy 1 5 

1380 Větrná 12 182,00 

1382 Větrná 30 
1502 U plovárny 12 2 16.00 

2060 Větrná 122 187.62 

2216 Olšava 1 

2307 Neradice 10 64,76 

2308 Neradice 10 75,22 

2309 Neradice 1 1 64,70 

2310 Neradice 1 1 64,65 

2311 Neradice 10 96.99 

2312 Neradice 10 67,76 
312 2741



' 

UHERSKÝ BROD 
MĚSTO uHıšı=:Sı‹Ý BROD 

Dodatek č. 8 
K Mandátni smlouvě ze dne 31.08.2009 (v CES Č. 25/13/1297/09, dále v textu jen smlouva), který 
uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku 

Mandant: město Uherský Brod 
se sídlem Uherský Brod, Masarykovo náměstí 100, PSČ 688 01 
Zastoupen Mgr. Davidem Surým, místostarostou 
ıčz 00291463 
DIČ: CZ00291463 
Česká spořitelna, a.s., pobočka Uherský Brod 
č. účtu: 4204852/0800 

Mandatář: REGIO UB, S.r.o. 
se sídlem Uherský Brod, Masarykovo náměstí 105, PSČ 688 01 
Zastoupen Ing. Antonínem Míkulcem, jednatelem 
ıčz 25512960 
Dıč: CZ25512960 
Československá obchodní banka, a.s., pobočka Uherský Brod 
č. účtu: 230904072/0300 

takto: 

1. S odvoláním na ČI. VIII, odst. 5 a čl. XI, odst. 1 smlouvy se smluvní strany dohodly, že od 
01.01.2018 se ve smlouvě mění: 
a) v ČI. VIII, odst. 4 výše úplaty Z Kč 123 750 + DPH na Kč 134 264 + DPH 
b) příloha č. 2, která v novém Znění je nedílnou Součástí tohoto dodatku 

2. Ostatní ustanovení Smlouvy se nemění. 

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu. 

4. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, po dvou pro každého účastníka. 

Doložka dle § 41 Z.č. 128/2000 Sb., o obcích (Obecní zřízení) 

Schváleno orgánem obce: Rada města Uherský Brod 
č. usnesení 2715/R91/17 Ze dne 30.10.2017 

\ıııı._._..ı..'_..,"›._,`..ı:.'. „..ı._.„ .fi/J nv /ı/'7 /1*-Ĺ 

-

I

`\



Příloha č. 2 
k mandátní smlouvě ze dne 31.8.2009 

Kalkulace úplaty za zabezpečování úklidu a stálé služby domu č.p. 2060 Větrna, 
Uherský Brod S platností od 1.1.2018 

1. mzdy zaměstnanců 

2. mzdové náklady zaměstnavatele 
(Zákonné odvody) 

3. Ostatní náklady na zaměstnance 
(příspěvek na stravování, nároky ze sociálního 
fondu a vnitřního předpisu zaměstnavatele, 
pracovní pomůcky) 

4. zisk 

93 617 Kč 

31 830 Kč 

7 317 Kč 

1 500 Kč 

celkem 134 264 Kč


